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➢ Trwają wybory Sołtysów i Rad Sołeckich 

 

DNI GMINY POTĘGOWO 2024  

W dniach 14-15 czerwca 2024 roku w Gminie 

Potęgowo odbyły się obchody Dni Gminy Potęgowo, 

które przyciągnęły licznych mieszkańców i gości. 

 

Pierwszego dnia, w piątek, wydarzenia miały 

miejsce w Sali Gminnego Centrum Kultury. O 

godzinie 16:00 rozpoczęła się uroczysta Sesja Rady 

Gminy Potęgowo. Wieczorem, o 20:00, publiczność 

miała okazję uczestniczyć w muzycznym show 

Stefano Terrazzino, który wystąpił wraz z 

tancerzami, dostarczając niezapomnianych wrażeń. 

 

Sobota rozpoczęła się wczesnym rankiem nad 

Jeziorem Nieckowskim w Nieckowie. O godzinie 

6:00 ruszyły zawody wędkarskie „Szczupak 2024 o 

Puchar Wójta Gminy Potęgowo i Przewodniczącego 

Rady Gminy Potęgowo”. Następnie, o 15:00, na 

stadionie w Potęgowie odbył się mecz ligowy 

pomiędzy drużynami POMORZE POTĘGOWO a 

UNISON MACHOWINO. 

 

 

Równocześnie, na placu przy Gminnym Centrum 

Kultury w Potęgowie, odbywały się kolejne atrakcje. 

O godzinie 15:00 rozpoczęły się zawody „Puchar 

Polski Strongman”, a o 16:00 rozpoczęły się 
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animacje dla dzieci. O 17:30 dzieci prezentowały 

swoje talenty artystyczne. 

Wieczór zakończyły koncerty, które rozpoczęły się o 

godzinie 19:00. Na scenie wystąpili „Piękni i Młodzi 

Dawid Narożny”, „Łobuzy” oraz „Kombii”, 

zapewniając doskonałą zabawę dla wszystkich 

zgromadzonych. 

W trakcie całego wydarzenia dostępne były liczne 

atrakcje: bezpłatna strefa rozrywki dla dzieci, 

stoiska jarmarkowe i rękodzielnicze, ogródek 

gastronomiczny oraz fotobudka. Patronat medialny 

nad wydarzeniem objęło Radio Gdańsk. 

Dni Gminy Potęgowo 2024 okazały się wielkim 

sukcesem, dostarczając mieszkańcom i gościom 

niezapomnianych wrażeń i mnóstwo radości. 

 

UROCZYSTA III SESJA RADY GMINY 
POTĘGOWO 

14 czerwca 2024r. odbyła się III sesja Rady Gminy 

Potęgowo w sali Gminnego Ośrodka Kultury w 

Potęgowie, którą rozpoczęto uroczyste obchody Dni 

Gminy Potęgowo. Na sesji udzielono Wójtowi 

Gminy Potęgowo Dawidowi Litwinowi absolutorium 

z wykonania budżetu za 2023 rok. 

 

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym podczas 

sesji absolutoryjnej Rada rozpatrzyła Raport o 

stanie gminy, który obejmuje podsumowanie 

działalności wójta w roku poprzednim. Następnie 

Radni podjęli uchwałę o udzieleniu Wójtowi wotum 

zaufania. W dalszej części obrad nastąpiło 

przedstawienie przez panią Skarbnik Dorotę 

Majchrzak sprawozdania z wykonania budżetu i 

sprawozdania finansowego za rok 2023. 

Najważniejsze informacje na temat budżetu w 2023 

r.: 

• dochody wykonano w wysokości  58 139 222,16 

zł, tj. 93,14% planu, w tym dochody bieżące 46 

812 812,04 zł, dochody majątkowe 11 326 

410,12 zł; 

• wydatki wykonano w wysokości 65 715 405,51 

zł, tj. 89,25 % planu (w tym wydatki majątkowe 

(w tym inwestycyjne) 18 643 388,53 zł, wydatki 

bieżące 47 072 016,98 zł); 

• deficyt budżetu wyniósł 7 576 183,35 zł; 

• dług publiczny 38 282 924,62 zł; 

• stan zaległości z tytułu podatków i opłat oraz 

innych należności Gminy 3 032 788,15 zł. 

Sprawozdanie zostało pozytywnie zaopiniowane 

przez Regionalną Izbę Obrachunkową. 

 

Piętnastu obecnych Radnych Gminy Potęgowo 

jednogłośnie przyjęło uchwałę w sprawie udzielenia 

Wójtowi Gminy Potęgowo absolutorium z 

wykonania budżetu za rok 2023. To duży sukces i 

satysfakcja dla Wójta i jego zespołu. Wójt Dawid 

Litwin podziękował za udzielone poparcie radnym, 

pracownikom Urzędu i kierownikom jednostek 

organizacyjnych za współpracę, podkreślił, iż wiele 

dokonaliśmy i zmieniliśmy Gminę, nie bojąc się 

odważnych inwestycji. Przewodniczący Rady 

Waldemar Zientarski złożył Wójtowi gratulacje, 

dziękując również wszystkim za owocną współpracę 

na rzecz lokalnej społeczności. 

http://www.potegowo.pl/
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Poza tym na sesji podjęto następujące uchwały: 

1. w sprawie zmian w budżecie Gminy Potęgowo 

na 2024 rok. 

2. w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Potęgowo na lata 2024- 2037. 

3. w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów 

położonych przy ulicy Darżyńskiej w Potęgowie 

oraz działek nr 4/11 obręb Potęgowo, 37/2 obręb 

Nieckowo, 40 i 11/15 obręb Grapice, w gminie 

Potęgowo dla terenów położonych przy ulicy 

Darżyńskiej w Potęgowie oraz działek nr 4/11 

obręb Potęgowo, 37/2 obręb Nieckowo, 40 i 11/15 

obręb Grapice, w gminie Potęgowo: 

Gośćmi na sesji byli przedstawiciele gmin 

partnerskich Lipnicy, Wasilkowa, Ustrzyk Dolnych i 

Kańczugi, którzy zostali zaproszeni na obchody Dni 

Gminy Potęgowo. Bardzo nam miło, że po raz 

kolejny zaszczycili nas swoja obecnością. Przybyli 

goście również przyłączyli się do gratulacji i życzeń. 

K. KOZIOŁ  

GMINA ZAKROCZYM NOWYM 
PARTNEREM GMINY POTĘGOWO  

Porozumienie o współpracy podpisali w czwartek 27 

czerwca Artur Ciecierski - Burmistrz Zakroczymia 

oraz Dawid Litwin - Wójt Gminy Potęgowo. 

 

W ramach porozumienia przewidujemy szeroką 

współpracę w zakresie wymiany dzieci i młodzieży 

oraz seniorów, co umożliwi obu społecznościom 

czerpanie korzyści z wzajemnych doświadczeń i 

kultury. Wierzymy, że nasza współpraca przyniesie 

wiele pozytywnych rezultatów i otworzy nowe 

możliwości dla obu stron. Cieszymy się na przyszłe 

wspólne inicjatywy i serdecznie dziękujemy 

wszystkim zaangażowanym w osiągnięcie tego 

porozumienia. 

Gmina Zakroczym to malownicza gmina miejsko-

wiejska położona w województwie mazowieckim, w 

powiecie nowodworskim. Zajmuje powierzchnię 

71,42 km² i liczy około 6 tysięcy mieszkańców. 

Zakroczym, będący siedzibą gminy, ma bogatą 

historię sięgającą średniowiecza, co potwierdzają 

liczne zabytki, w tym kościół parafialny św. Jana 

Chrzciciela oraz klasztor bernardynów. Obszary 

przyrodnicze, takie jak dolina Wisły i Puszcza 

Kampinoska, stanowią doskonałe miejsce do 

rekreacji i turystyki, oferując liczne ścieżki piesze i 

rowerowe. Gmina jest dynamicznie rozwijającym 

się regionem, który harmonijnie łączy tradycję z 

nowoczesnością, tworząc atrakcyjne miejsce do 

życia i pracy. 

Gmina Zakroczym jest kolejnym partnerskim 

samorządem Gminy Potęgowo. Wcześniej 

zawarliśmy porozumienia z Gminą Radków, Gminą 

Ustrzyki Dolne, Gminą Wasilków, Gminą Kańczuga 

oraz Gminą Lipnica Wielka. 

WYJAZD SENIORÓW DO TORUNIA  

18 czerwca kolejna grupa 50 seniorów z terenu 

Gminy Potęgowo miała okazję wziąć udział w 

bezpłatnym, jednodniowym wyjeździe do pięknego 

Torunia. 

 

Podczas wycieczki uczestnicy pod opieką 

przewodniczki zwiedzili Dom Mikołaja Kopernika, 

Katedrę Świętych Janów, Kościół Mariacki, Ruiny 

Zamku Krzyżackiego.  Był także spacer po Starym 

Mieście, gdzie każdy mógł zrobić sobie zdjęcie przy 

http://www.potegowo.pl/
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pomniku Mikołaja Kopernika oraz toruńskim 

osiołku.  

Dziękujemy wszystkim uczestnikom za udział i 

przemiłą atmosferę. 

GMINA ORAZ WÓJT Z 
WYRÓŻNIENIEM HIT REGIONÓW  

21 czerwca na Zamku w Gniewie odbyła się Gala 

Finałowa Konkursu Gospodarczo-Samorządowy HIT 

Pomorza. Gmina Potęgowo otrzymała tytuł HIT w 

kategorii EKOLOGIA za modelową inwestycję 

termomodernizacji Szkoły Podstawowej w Łupawie. 

Dawid Litwin, Wójt Gminy Potęgowo, otrzymał tytuł 

HIT Promocji Regionów 2024 za bezinteresowne, 

charytatywne działania na rzecz społeczności 

lokalnej oraz osobiste zaangażowanie w promocję i 

rozwój regionu. 

 

Wyróżnienie w imieniu Wójta Gminy odebrała 

Katarzyna Kozioł, Kierownik Referatu Inwestycji, 

Gospodarki Przestrzennej i Zamówień Publicznych, 

oraz Magdalena Machnikowska, Starszy Inspektor 

ds. budownictwa i inwestycji w Urzędzie Gminy 

Potęgowo. 

AKTYWNY I ŚWIADOMY SENIOR W 
GMINIE POTĘGOWO  

W porozumieniu z Gminną Radą Seniorów, Gmina 

Potęgowo wystąpiła do Marszałka Województwa 

Pomorskiego z wnioskiem o przyznanie pomocy 

finansowej na dofinansowanie zadań własnych 

gminy wskazanych przez Gminną Radę Seniorów 

utworzoną przez Radę Gminy – „Pomorskie Rady 

Seniorów 2024”.  Złożony wniosek został 

rozpatrzony pozytywnie i podczas III sesji Sejmiku 

Województwa Pomorskiego radni jednogłośnie 

zadecydowali o udzieleniu pomocy finansowej 

Gminie Potęgowo na realizację zadania pn. 

„Aktywny i Świadomy Senior w Gminie Potęgowo”, 

w związku z czym w dniu 17.06.2024r. pomiędzy 

Województwem Pomorskim a Gminą Potęgowo 

została zawarta umowa nr 292/UM/ROPS/2024.  

Celem przedsięwzięcia jest wsparcie oraz rozwój 

aktywności osób starszych, zapobieganie ich 

wykluczeniu i utracie samodzielności. Zadanie 

wpłynie na poprawę jakości życia mieszkańców 

Gminy poprzez wzrost ich świadomości, integrację 

lokalnej społeczności i bezpieczeństwo publiczne.  

W ramach realizacji zadania planuje się 

opracowanie poradnika dla seniora, który będzie 

zawierał informacje na temat placówek 

pomocowych i usługowych na terenie gminy oraz 

jak postępować w sytuacji zagrożenia zdrowia lub 

życia. 

Ponadto planuje się organizację warsztatów 

szkoleniowo-informacyjnych z zakresu 

bezpieczeństwa obywatela, w tym seniora oraz 

ochrony zdrowia jak również organizację spotkania, 

podczas którego nastąpi podsumowanie 

prowadzonych działań w ramach zadania. W 

spotkaniu wezmą udział członkowie Gminnej Rady 

Seniorów, ale także członkowie Klubu Seniora i Kół 

Gospodyń Wiejskich z terenu Gminy Potęgowo. 

Wszystkie zaplanowane działania będą promować i 

upowszechniać aktywność seniorów oraz politykę 

na rzecz osób starszych.  

Całkowita planowana wartość zadania wynosi 20 

000,00 zł z czego dofinansowanie z budżetu 

Województwa Pomorskiego wynosi 10 000,00 zł. 

Okres realizacji zadania przewiduje się do 30 

listopada 2024r. 

EFEKTY PROJEKTU UMIEM PŁYWAĆ  

„Umiem pływać” – projekt powszechnej nauki 

pływania dla dzieci z Gminy Potęgowo to kolejna 

edycja programu, która zakończyła się sukcesem. 

Pięć grup dzieci z klas I-II ze Szkół Podstawowych (3 

gr. z SP Potęgowo oraz po jednej gr. z SP Łupawa i 

SP Skórowo), aktywnie uczestniczyło w lekcjach 

nauki pływania.  

http://www.potegowo.pl/
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Każda grupa odbyła 10 półtoragodzinnych lekcji, 

pod okiem wykwalifikowanych trenerów – 

ratowników z Słupskiego Wodnego Ochotniczego 

Pogotowia Ratunkowego na pływalni miejskiej 

Słupskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji.  Na zajęciach 

dzieci uczyły się podstawowych umiejętności 

pływackich oraz bezpiecznego korzystania z 

akwenów. Uczestnictwo w programie miało na celu 

także zachęcenie dzieci do systematycznego 

uprawiania sportu.  

 

Udział w projekcie był całkowicie bezpłatny. Gmina 

Potęgowo wniosła do projektu wkład własny w 

wysokości 41 850,00zł. 

STYPENDIUM WÓJTA GMINY 
POTĘGOWO CZEKA NA 
UTALENTOWANYCH UCZNIÓW  

Czy Twoje dziecko uczęszcza do szkoły na terenie 

Gminy Potęgowo? Ma szansę zdobyć Stypendium 

Wójta za wybitne osiągnięcia w nauce, sztuce lub 

sporcie! 

Stypendium jest przeznaczone dla uczniów klas V-

VIII, którzy w roku szkolnym 2023/2024 osiągnęli 

wyjątkowe wyniki oraz spełniają kryteria określone 

w uchwale nr LVII/534/2022 Rady Gminy Potęgowo. 

Zapoznaj się z szczegółami tutaj: 

https://potegowo.pl/pl/aktualnosc/stypendium-

w%C3%B3jta-gminy-pot%C4%99gowo-1  

Nie zwlekaj! Wnioski należy składać w sekretariacie 

Urzędu Gminy Potęgowo do dnia 15 lipca 2024 roku. 

To doskonała okazja, by docenić talent i 

zaangażowanie Twojego dziecka! Niech każdy dzień 

w szkole przynosi radość i sukcesy! 

EDUKACJA EKOLOGICZNA 

Gmina Potęgowo dnia 01.08.2023r. podpisała 

umowę z Wojewódzkim Funduszem Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku na 

realizację projektu pn. „Edukacja ekologiczna na 

terenie Gminy Potęgowo – edycja 2023”.  

Projekt był realizowany w trzech placówkach 

oświatowych z terenu Gminy Potęgowo, tj. w Szkole 

Podstawowej w Potęgowie, Szkole Podstawowej w 

Łupawie oraz w Szkole Podstawowej w Skórowie.  

Zakres działań został podzielony na trzy etapy.  

 

Pierwszy etap obejmował zakup sprzętu 

dydaktycznego, w postaci modeli odnawialnych 

źródeł energii, różnego rodzaju gier edukacyjnych 

mających na celu ponoszenie świadomości 

ekologicznej uczniów jak również zestawy do 

nagrań (mikrofony bezprzewodowe oraz kamery) 

dla każdej z placówek, które posłużyły do 

przygotowania krótkich spotów reklamowo-

edukacyjnych, zachęcających mieszkańców do 

stosowania odnawialnych źródeł energii.  

W każdej placówce odbyły się warsztaty z 

wykorzystaniem zakupionych wcześniej pomocy 

dydaktycznych, na których w sposób prosty 

zapoznały uczniów z tematyką dotyczącą OZE. W 

prowadzenie zajęć zaangażowane zostały 

nauczycielki przyrody ze szkół podstawowych.  

http://www.potegowo.pl/
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W międzyczasie odbyły się również zajęcia 

praktyczne, czyli wyjazdy do elektrowni wodnych, 

biogazowni oraz farmy wiatrowej. Uczniowie mieli 

okazję zapoznać się z funkcjonowaniem 

innowacyjnej biogazowni w Chlewnicy oraz mieli 

możliwość zajrzenia do wnętrza wiatraka. Ponadto 

odwiedzili elektrownie wodne w Poganicach, 

Łupawie oraz Gałąźni Małej, jak również 

elektrownię szczytowo-pompową w Żydowie i 

Elektrowni Wodnej w Soszycy i Żarnowcu. Na 

potwierdzenie zdobytej podczas lekcji w terenie 

oraz warsztatów wiedzy, uczniowie mieli możliwość 

przygotowania modelu odnawialnych źródeł energii 

występujących w Gminie Potęgowo w ramach 

konkursu na wykonanie modelu odnawialnych 

źródeł energii w Gminie Potęgowo. W ramach 

projektu odbył się również konkurs pn. 

„Odnawialne źródła energii w Gminie Potęgowo”. 

Konkurs został podzielony na dwie kategorie 

wiekowe: I kategoria – klasy I-III, II kategoria – klasy 

IV-V. Do urzędu wpłynęły aż 92 prace.  

 

Kolejnym etapem realizacji projektu było 

zorganizowanie gminnego konkursu wiedzy pn. 

„Odnawialne źródła energii”. Konkurs został 

podzielony na dwie kategorie wiekowe, pierwsza 

dla klas IV-VI, druga dla klas VII-VIII.  

Podsumowaniem realizacji projektu były pikniki 

edukacyjne, które odbyły się w każdej z placówek, 

tj. w SP w Potęgowie, SP w Łupawie, SP w Skórowie. 

Podczas pikników odbyła się prezentacja prac 

konkursowych oraz zostały zakupione produkty 

żywnościowe jako poczęstunek podczas pikników.   

HONOROWE KRWIODAWSTWO 

W dniu 29 czerwca 2024r.  przy remizie OSP 

Potęgowo stanął ponownie krwiobus RCKiK w 

Słupsku. 

 

Pierwsi krwiodawcy byli przed przyjazdem 

krwiobusa. Akcja zaplanowana była w godzinach 

9:00-14:00, niestety z racji awarii klimatyzacji w 

autokarze akcję skrócono do godz. 12.00. Przez te 

kilka godzin zgłosiło się 18 dawców, z czego 16 

oddało krew.  Zebraliśmy 7200 ml krwi. 

Serdecznie dziękujemy osobom, które podzieliły się 

najcenniejszym i niezastąpionym lekiem jakim jest 

krew. 

 

http://www.potegowo.pl/
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PUNKT KONSULTACYJNY GMINNEJ 
KOMISJI ROZWIĄZYWANIA 
PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH W 
POTĘGOWIE  

Punkt Konsultacyjny Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 

Potęgowie w kolejnych miesiącach będzie 

funkcjonował według poniższego harmonogramu: 

• 02.07.2024r. - Remiza OSP Łupawa, godz. 

15.30- 17.30;  

• 03.07.2024r. -  Gminny Ośrodek Kultury w 

Potęgowie, godz. 15:30 – 17:30; 

• 06.08.2024r. - Remiza OSP Łupawa, godz. 

15.30- 17.30;  

• 07.08.2024r. - Gminny Ośrodek Kultury w 

Potęgowie, godz. 15:30 - 17:30; 

• 04.09.2024r. - Remiza OSP Łupawa, godz. 

15.30- 17.30;  

• 05.09.2024r. - Gminny Ośrodek Kultury w 

Potęgowie, godz. 15:30 - 17:30. 

Terapeuta uzależnień będzie dostępny pod 

numerem telefonu 603 796 211 

Porady i pomoc w zakresie: poradnictwa uzależnień, 

wsparcie dla osób WSPÓŁUZALEŻNIONYCH, 

wsparcie i pomocy dzieciom z rodzin z problemami 

alkoholowymi, gromadzenia i przekazywania 

aktualnych informacji na temat dostępnych miejsc 

specjalistycznej pomocy. 

Wszystkie zainteresowane osoby zachęcamy do 

korzystania z pomocy Punktu Konsultacyjnego. 

Zapewniamy nieodpłatną pomoc, wsparcie i 

dyskrecję. Komisja serdecznie zaprasza swych 

podopiecznych do skorzystania z oferowanej 

pomocy. 

JUŻ NIGDY NIE ZAPOMNISZ KIEDY 
ODBIÓR ŚMIECI  

Urząd Gminy Potęgowo zachęca do zainstalowania 

w telefonie darmowej aplikacji EVENIO, która w 

odpowiednim czasie przypomni o terminie odbioru 

odpadów. 

Można ją pobrać ze strony Google Play lub 

AppStore. Korzystanie z aplikacji jest całkowicie 

bezpłatne. Po zainstalowaniu aplikacja poprosi nas 

o określenie naszej lokalizacji: miejscowości, ulicy i 

numeru domu oraz o informację, czy mieszkamy w 

bloku czy w domku jednorodzinnym, po czym 

ściągnie harmonogram odbioru śmieci w naszym 

rejonie. Ważnym udogodnieniem jest możliwość 

ustawienia powiadomień: możemy określić, z jakim 

wyprzedzeniem aplikacja ma nas zaalarmować, że 

zbliża się termin odbioru danego rodzaju odpadów. 

TRWAJĄ WYBORY SOŁTYSÓW I RAD 
SOŁECKICH  

W Gminie Potęgowo trwają zebrania mieszkańców, 

na których wybierani są Sołtysi i Rady Sołeckie na 

nową kadencję.  

Gratulujemy i życzymy owocnej współpracy! 

Sołectwo Głuszynko - Sołtys: Magdalena Labuda, 

Rada Sołecka: Emilia Zielińska, Krystian Piniński, 

Anna Łagód, Natalia Kleba, Barbara Zielińska 

Sołectwo Grapice - Sołtys: Robert Zabiegły, Rada 

Sołecka: Kazimierz Połowienia, Aleksandra Zabiegla, 

Natalia Pieper, Beata Francuz 

Sołectwo Rzechcino - Sołtys: Marcin Szmajda, Rada 

Sołecka: Marcin Tarka, Justyna Kotłowska, Beata 

Kacperska, Marcin Kotłowski 

Sołectwo Radosław - Sołtys: Wojciech Sztylka, Rada 

Sołecka: Dawid Milewczyk, Daniel Śmiechowski, 

Ewa Wysocka 

Sołectwo Węgierskie - Sołtys: Anita Kwidzińska, 

Rada Sołecka: Dorota Szwarc, Monika Jarosińska, 

Joanna Szycko 

Sołectwo Czerwieniec - Sołtys: Piotr Kitowski, Rada 

Sołecka: Justyna Borkowska, Ewa Syska, Justyna 

Kitowska 

Sołectwo Głuszyno - Sołtys: Joanna Kłysz, Rada 

Sołecka: Katarzyna Leśniewska, Zofia Pojawa, 

Mirosław Rudzki 

Sołectwo Grąbkowo Kolonia - Sołtys: Mariusz 

Wasilewski, Rada Sołecka: Martyna Michalska, 

Edyta Roman, Piotr Michalski, Angelika Sobczyk, 

Alina Woźniak-Jakobs 

 

http://www.potegowo.pl/
http://www.facebook.com/ugpotegowo


S t r o n a  | 8 

www.potegowo.pl | www.facebook.com/ugpotegowo 

INFORMATOR UGP 

Sołectwo Grąbkowo - Sołtys: Teresa Mazur, Rada 

Sołecka: Krzysztof Urbanowicz, Iwona Nowicka, 

Katarzyna Ciesielczyk, Marta Domagała, Renata 

Sasin 

Sołectwo Łupawa - Sołtys: Krzysztof Ambroziak, 

Rada Sołecka: Agnieszka Klawikowska, Anna 

Kaczmarek, Natalia Zawacka, Daria Milewczyk, 

Mateusz Młynarczyk 

Sołectwo Karżnica - Sołtys: Izabela Kogut-Suder, 

Rada Sołecka: Patrycja Zawadzka, Ewa Muszyńska, 

Gabriela Szeel 

Sołectwo Rębowo - Sołtys: Jolanta Rzeczycka, Rada 

Sołecka: Dariusz Jura, Maria Kuhr, Jarosław 

Dąbrowski 

Sołectwo Żochowo - Sołtys: Sylwia Krymska, Rada 

Sołecka: Zdzisław Hinc, Młynarczyk Patrycja, 

Wróblewski Kamil, Gontarz Maria, Krymski 

Mieczysław 

Sołectwo Runowo - Sołtys Grzegorz Kwiatkowski, 

Rada Sołecka: Aneta Rynkiewicz, Róża Szewczyk, 

Natalia Kwiatkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sołectwo Warcimino Osiedle - Sołtys Tomasz 

Mroczek, Rada Sołecka: Sandra Mroczek, Jan 

Damaszek, Renata Pieniak 

Sołectwo Warcimino - Sołtys Iwona Łoś, Rada 

Sołecka: Krzysztof Kwiatkowski, Jacek Różański, 

Angelika Wiśniewska 

Sołectwo Dąbrówno - Sołtys: Lucjan Zabieglik, Rada 

Sołecka: Jadwiga Szpakowicz, Adam Boniecki, 

Magdalena Fąk, Marta Zabieglik 

Sołectwo Żychlin - Sołtys: Mirosław Lejk, Rada 

Sołecka: Iwona Szycko, Barbara Zaborowska, Marek 

Bubka 

Sołectwo Nowa Dąbrowa - Sołtys Sylwia Lenard, 

Rada Sołecka: Justyna Ukleja, Arkadiusz Płatek, 

Zuzanna Nikadon, Anna Augustynowicz, Aleksandra 

Darżnik 

Sołectwo Wieliszewo - Sołtys Monika Majewska, 

Rada Sołecka: Ewa Brzeska, Edyta Buschman, 

Przemysław Sosiński, Stanisław Grudzień, Elżbieta 

Terman 
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